別記様式第１号
救命講習用資器材貸付申請書
年（     年）　月　 日
宇部・山陽小野田消防組合　管理者　様
住    所
　　　　　　　　　　申請者名
電話番号
　救命講習用資器材の貸付けを受けたいので、宇部・山陽小野田消防組合救命講習用資器材貸付要領第６条の規定により申請します。
	講習会名称

	開　催　日　時
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	開　催　場　所
（所　在　地）

	参加予定人数

	連　絡　先
（事務担当者）
	住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　電 話

	引渡希望日
返還予定日
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	借受希望資器材
	心肺蘇生訓練人形（大人　 台、小児 　台、乳児 　台）
AEDトレーナー（　　台)
応急手当普及啓発DVD（　　枚）

	引渡希望場所
	宇部・山陽小野田消防局　　　　　消防署　　　　出張所

	※受付
	※特記事項

注１　※欄は、記入しないこと。
注２　救命講習用資器材の貸付期間は、７日以内とする。
注３　医療従事者、応急手当指導員及び応急手当普及員認定者及び上級救命講習修了者の本人が確認できる修了証等（写し）を添付すること。